
「輸血シンポジウム 2020 in 九州」開催中止のお知らせ 

平素より、日本赤十字社の事業運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 2 年 8 月 22 日（土）に開催を予定しておりました「輸血シンポジウム 

2020 in 九州」は、新型コロナウイルス感染症に関する事態の進展を踏まえ、開催を 

中止とさせていただきます。 

参加をご予定いただいていた方々、演者や関係者の方々におかれましては、ご多用の 

折に種々ご調整いただいたにもかかわらず、このような運びとなりましたことを深く 

お詫び申し上げます。 

 

 

※本件に関するお問い合わせ先 

九州ブロック血液センター 学術情報課 

TEL 0942-31-8983 


